

Инвестор - Средства собственников помещений в многоквартирных домах: Средства собственников помещений в многоквартирных домах, которые формируют фонды капитального ремонта на счете, счетах Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
организация, адрес, телефон, факс

Заказчик - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, ОГРН 1143850002394, ИНН 3808233587, Адрес: 664025, Российская Федерация, г. Иркутск, ул. Грязнова д. 1, тел. 8 (3952) 280-121
организация, адрес, телефон, факс

Подрядчик - АО «Четыре стихии», ОГРН 1063811056924, ИНН 3811104038, Адрес: 664075, Российская Федерация, г. Иркутск, ул. Байкальская, 239, тел. 8 (3952) 37-54-54
организация, адрес, телефон, факс

Стройка - Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме по адресу: Иркутская обл., г. Бодайбо, ул. 30 Лет Победы, дом 19А.
наименование, адрес

Объект - Ремонт подвальных помещений, относящихся к общедомовому имуществу.
наименование

Форма по ОКУД	Код
	322001
по ОКПО	
по ОКПО	22842231
по ОКПО	97691070
Вид деятельности по ОКДП	43.22
Договор подряда (контракт) номер	148/A/2021
дата	30.07.2021
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	28.12.2021	30.07.2021	20.11.2021

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		294 425,00	294 425,00	294 425,00
1	Выполненные работы Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме по адресу: Иркутская обл., г. Бодайбо, ул. 30 Лет Победы, дом 19А. Ремонт подвальных помещений, относящихся к общедомовому имуществу.		294 425,00	294 425,00	294 425,00

Итого, руб. 294 425,00
 Сумма налогов, руб. 58 885,00
 Всего с учетом налогов, руб. 353 310,00

Заказчик:

Генеральный директор Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области



Лысов В. Ю.

МП

28.12.21

ИЛАНОВА Н. И.

/ В.Ю. Лысов /

Подрядчик:

Управляющий - Индивидуальный предприниматель АО "Четыре стихии"



Иванова А. Г.

МП

Иванова А. Г.

/ С.В. Каморников /

ИВАНОВА А. Г.



Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор - Средства собственников помещений в многоквартирных домах: Средства собственников помещений в многоквартирных домах, которые формируют фонды капитального ремонта на счете, счетах фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Заказчик - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, ОГРН 1143850002394, ИНН 3808233587, Адрес: 664025, Российская Федерация, г. Иркутск, ул. Грязнова д. 1, тел. 8 (3952) 280-121

Подрядчик - АО «Четыре стихии», ОГРН 1063811056924, ИНН 3811104038, Адрес: 664075, Российская Федерация, г. Иркутск, ул. Байкальская, 239, тел. 8 (3952) 37-54-54

Стройка - Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме по адресу: Иркутская обл., г. Бодайбо, ул. 30 лет Победы, д.19а

Инвестор - Средства собственников помещений в многоквартирных домах: Средства собственников помещений в многоквартирных домах, которые формируют фонды капитального ремонта на счете, счетах фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Заказчик - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, ОГРН 1143850002394, ИНН 3808233587, Адрес: 664025, Российская Федерация, г. Иркутск, ул. Грязнова д. 1, тел. 8 (3952) 280-121

Подрядчик - АО «Четыре стихии», ОГРН 1063811056924, ИНН 3811104038, Адрес: 664075, Российская Федерация, г. Иркутск, ул. Байкальская, 239, тел. 8 (3952) 37-54-54

Стройка - Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме по адресу: Иркутская обл., г. Бодайбо, ул. 30 лет Победы, д.19а

Номер документа	Дата составления	Вид операции	Отчетный период
1	28.12.2021	43.91	с 30.07.2021 по 20.11.2021

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №3. Ремонт подвальных помещений, относящихся к общедомовому имуществу
 Основание - Дефектная ведомость
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 353 310,00 руб.
 Средства на оплату труда _____ 21 767,00 руб.
 Сметная трудоемкость _____ 52,23 чел.час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.					
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Раздел 1. Отмостка

ОТМОСТКА											
1	ГЭСНр68-12-4 Трасса Министров Росси от 26.12.2019 №875/лр	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных	100 м3	чел.-ч	155	21,28	260,81	5550,04	5551	5788	1643
		Затраты труда рабочих (ср 2,7)	чел.-ч	39,05		5,36					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч								

ГРАНД-Смета 2021.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1. 91.01.02-004	Автогрейдеры среднего типа, мощность 99 кВт (135 л.с.)	маш.час	1,55	0,21	1761,77	369,97		369,97	85,28	
2	2. 91.12.06-012	Рыхлители прицепные (без трактора)	маш.час	1,29	0,18	47,75	8,6		8,6		
3	3. 91.18.01-007	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания, давление до 686 кПа (7 ат), производительность до 5 м3/мин	маш.час	37,5	5,15	765,41	3941,86		3941,86	1556,95	
4	4. 91.21.10-003	Молотки при работе от передвижных компрессорных станций отбойные пневматические	маш.час	75	10,3	142,09	1463,53		1463,53		
2		Строительный мусор	т		16,488						
3	ГЭСНр68-9-1 Приказ Минстроя России от 01.06.2020 №295/лр	Исправление профиля оснований: щебеночных с добавлением нового материала	1000 м2		0,13731	107172,85	14716	3042	11636	3207	38
		Затраты труда рабочих (ср 2,4)	чел.-ч	87,29	11,99	253,81	3043,18				
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	56,89	7,81						
	1. 91.01.02-004	Автогрейдеры среднего типа, мощность 99 кВт (135	маш.час	5,81	0,8	1761,77	1409,42		1409,42	324,88	
	2. 91.08.03-016	Катки дорожные самоходные гладкие, масса 8 т	маш.час	11,26	1,55	1228,35	1903,94		1903,94	538,53	
	3. 91.08.03-018	Катки дорожные самоходные гладкие, масса 13 т	маш.час	32,19	4,42	1637,61	7238,24		7238,24	1914,61	
	4. 91.13.01-038	Машины поливочные 6000 л	маш.час	5,15	0,71	1013,96	719,91		719,91	288,33	
	5. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,89	0,12	1004,34	120,52		120,52	48,73	
	6. 91.15.02-024	Тракторы на гусеничном ходу, мощность 79 кВт (108 л.с.)	маш.час	1,59	0,22	1158,81	254,94		254,94	95,3	
	7. 01.7.03.01-0001	Вода	м3	25	3,433	11,11	38,14				38,14
4	ООО "Исток"	Щебень	м3		9,131	2465	22508				22508
5	ГЭСН06-01-001-15 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №871/лр	Устройство фундаментных плит бетонных плоских	100 м3		0,17	55513,53	9437	4427	4461	1464	549
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.-ч	97	16,49	268,48	4427,24				
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	20,03	3,41						
	1. 91.05.01-017	Краны башенные, грузоподъемность 8 т	маш.час	18,68	3,18	1315,7	4183,93		4183,93	1377,48	
	2. 91.05.05-015	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	маш.час	0,45	0,08	1510,39	120,83		120,83	32,49	
	3. 91.06.05-011	Погрузчики, грузоподъемность 5 т	маш.час	0,25	0,04	1168,09	46,72		46,72	12,09	
	4. 91.07.04-001	Вибраторы глубинные	маш.час	4,9	0,83	8,38	6,96		6,96		
	5. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,65	0,11	1004,34	110,48		110,48	44,67	
	6. 01.7.03.01-	Вода	м3	0,73	0,1241	11,11	1,38				1,38

ГРАНД-Смета 2021.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7.01.7.07.12-0024	Пленка полиэтиленовая, толщина 0,15 мм		М2	30		5,1	12,23	62,37			62,37
8.01.7.15.06-0111	Гвозди строительные		т	0,002		0,0003	66560,77	19,97			19,97
9.03.1.02.03-0011	Известь строительная неташеная комовая, сорт I		т	0,01		0,0017	13769,65	23,41			23,41
10.11.1.03.06-0095	Доска обрезная, хвойных пород, ширина 75-150 мм, толщина 44 мм и более, длина 4-6,5 м, сорт III		М3	0,04		0,0068	10998,1	74,79			74,79
11.11.2.13.04-0012	Шиты из Досок, толщина 40 мм		М2	3,6		0,612	595,1	364,2			364,2
6	ООО "Исток"	Бетон В20	М3			17	10302	175134			175134

Раздел 2. Прочие работы

7	ФССЦпг-01-01-01-041 Грузы Минстроя Росси от 26.12.2019 №876/лр	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза			16,488	461,61	7611		7611		
8	ФССЦпг-03-21-01-020 Грузы Минстроя Росси от 26.12.2019 №876/лр	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 20 км	1 т груза			16,488	164,86	2718		2718		
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах								243463	13020	32214	6314	198229
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам								251758	14218	39131	7549	198409

Накладные расходы

Сметная прибыль								12710				
Итого по акту:								251428				
Благоустройство (ремонтно-строительные)								23903				
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве								8936				
Погрузо-разгрузочные работы								3191				
Перевозка грузов автотранспортом								287458				
Итого												

В том числе:

Материалы	198409											
Машины и механизмы	39131											
ФОТ	21767											
Накладные расходы	22990											
Сметная прибыль	12710											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Захоронение твердых коммунальных отходов ООО "Региональный северный оператор" Приказа №373-спр от 20.12.2019 г. 422.54 р/г 422.54*16,488							6967					
Итого							294425					
НДС 20% от 294425							58885					
ВСЕГО по акту							353310,00					

В соответствии с Законом от 14.06.2011 г. № 117-ФЗ
Сдал:

Управляющий - Индивидуальный предприниматель
АО "Четыре стихии"
(должность)

С. В. Каморников
(расшифровка)

Принял:

Генеральный директор Фонда капитального ремонта многоквартирных
домов Иркутской области
(должность)

В. Ю. Лысов
(расшифровка)

Согласовано:

Начальник службы технического заказчика

[Подпись]

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации

[Подпись]

Главный специалист службы технического заказчика

[Подпись]

Представитель органа местного самоуправления

[Подпись]

Представитель независимой организации, осуществляющей оказание услуг по проведению экспертизы проектно-сметной документации

[Подпись]

Уполномоченный представитель собственников многоквартирного дома

[Подпись]



1001-371-11